
 

 
Про затвердження акту прийому- 
передачі на баланс КП «ЧЕЛУАШ»  
споруди зупинки громадського транспорту 

 

                    

 На виконання рішення Черкаської міської ради від 31.10.2024 № 66-15 

«Про передачу у власність Черкаської міської територіальної громади та у 

господарське відання, баланс КП «ЧЕЛУАШ» споруди зупинки громадського 

транспорту», рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

02.12.2024 №1586 «Про утворення комісії для прийому-передачі споруди 

зупинки громадського транспорту», розглянувши акт прийому-передачі на 

баланс КП «ЧЕЛУАШ» споруди зупинки громадського транспорту, відповідно 

до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.    Затвердити акт прийому-передачі на баланс КП «ЧЕЛУАШ» споруди 

зупинки громадського транспорту (додається). 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на директора 

департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради Удод І.І. 

 

 

Міський голова               Анатолій БОНДАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   28.01.2025  №  72  

м. Черкаси 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Черкаської міської ради  

від   28.01.2025  №  72 

  

 

 

 

 

 

АКТ 

прийому-передачі на баланс КП «ЧЕЛУАШ» споруди зупинки 

громадського транспорту  

 

21  січня 2025 року                                м. Черкаси 

 

На виконання рішення Черкаської міської ради від 31.10.2024 № 66-15 «Про 

передачу у власність Черкаської міської територіальної громади та у господарське 

відання, баланс КП «ЧЕЛУАШ» споруди зупинки громадського транспорту» 

комісія, що утворена відповідно до рішення виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 02.12.2024 №1586 «Про утворення комісії для прийому-передачі 

споруди зупинки громадського транспорту» у складі: 

Голова комісії 

 Тищенко С.О. – перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

Члени комісії: 

Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу обліку 

комунального майна управління власністю  департаменту економіки та розвитку 

Черкаської міської ради; 

Заїчко Г.П. – директор КП «ЧЕЛУАШ»; 

Омельчук О.О. – головний бухгалтер КП «ЧЕЛУАШ»; 

Собачко Ю.М. – головний технічний керівник КП «ЧЕЛУАШ»; 

Матвієнко О.В. – головний бухгалтер ТОВ «МОТОРКРАФТ», провела роботу 

по прийому-передачі у господарське відання та на баланс комунальному 

підприємству «Черкаське експлуатаційне лінійне управління автомобільних 

шляхів» Черкаської міської ради споруди зупинки громадського транспорту: 

 

 

 

 



 

І. Загальні відомості 

Споруда транспорту автомобільних доріг – зупинка громадського 

транспорту «Міська дитяча лікарня», що розташована в м.Черкаси, поруч із 

ділянкою по просп. Перемоги, 7/3. 

 Фізичний стан зупинки задовільний. 

 

2. Вартість майна. 

Балансова  вартість зупинки громадського транспорту становить                   

121 540,00 (сто двадцять одна тисяча п’ятсот сорок) гривень 00 копійок без 

ПДВ. Майно передається безоплатно. 

 

 

Відображене в акті прийнято: 

 

Голова комісії:      Сергій ТИЩЕНКО 

 

Члени комісії:      Ярослав ГОРДІЄНКО 

 

        Григорій ЗАЇЧКО  

 

Оксана ОМЕЛЬЧУК  

 

Юлія СОБАЧКО  

 

Олена МАТВІЄНКО 

         

 

 

 

    

 

 

 


